Ь:
-'Щ к■Ш'

Совет Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

I М;.р&

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2016 года № 23
Щв.

■Ж

щ
Ж

:<'Г% Щ

Ц Щ

Ш

'■ * ? Ф  « д о -

&  $  . I ■ .

?
А

А

О признании утратившим силу решения
Совета поселения «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

г , ' V Ч .(

тшшшш
- А *

]

В связи с дублированием части 13.1. статьи 8.1. и пункта 3 статьи 8.2.

■

Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях от
19.12.2006г. № 80-ЗРТ Совет поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета поселения Кукморского
муниципального района от 19 октября 2014г. № 28 «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных .
правонарушениях»;

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
информационном стенде и на официальном сайте Кукморского
муниципального района http://kukmor.tatarstan.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
.'

-—^ Ш

И.о.главы
сельского п -1

Жогснякского

\ т \ЛТх'Ч-.

ения
1 ?п\|

-,.М«Чл
да/

•%//

- А * С-' ’

А.М.Фахрутдинов :,;о
т •' Й й V.■ $ т и  \  . . -

:<ва§й . : \Г
■ ■ .4 ' '  • ч

■
'ч;' ’

: Г* - %

” Щ*

' ;1С Щ
■ ,;Ч ■

)̂]»!|'л

 ̂>/

- ' у

.
. ч лщ

■ . а Ш
,'Г ж  '■/■

%$)№■

йг
Нр&ф/.г.-

Ш*:

ж
Ц

•&

-V '

http://kukmor.tatarstan.ru